T UNIVERSIDAD DEL TOLIMA
u VICERRECTORIA DE DOCENCIA
Universidnd
motn CONVOCATORIA PUBLICA DOCENTE PLANTA 2024
LISTADO DE SELECCION DE ASPIRANTES PRESELECCIONADOS
CODIGO DEL PERFIL: IDEAD-01-2024 FECHA PUBLICACION: 02 de noviembre de 2024
DESCRIPCION DEL PERFIL DE Profesional en: Pedagogia infantil o Licenciatura en educacion especial o Licenciatura en educacion infantil o en Psicologia o Psicopedagogia. Con maestria o doctorado en: Educacion o Psicologia o Diversidad. Con
LA CONVOCATORIA: experiencia profesional y experiencia en docencia universitaria. Con produccién intelectual en la ventana de los Gltimos 5 afios.
UNIDAD ACADEMICA: Instituto de Educacién a Distancia - IDEAD RECHADER Semestre A de 2025 No. DE PLAZAS 1
VINCULACION: )
TIPO DE LISTADO: Definitivo Después de Reclamaciones TIPO DE DEDICACION: Tiempo Completo
CODIGO DE INSCRIPCION . CSJ!LPF',‘:E"QEEEO PUNTUACION DE PR CAUSAS DE NO PRESELECCION
N° DEL ASPIRANTE IDENTIFIéACION DEMAS HOJA DE VIDA PRESELECCIONADO OBSERVACIONES
No. DE FORMULARIO REQUISITOS DE ASPIRANTES - )
SECCION HOJA DE VIDA JUSTIFICACION
1 4355 65.631.766 SI 35,92 S
2 5556 10.779.858 Sl 35,56 Sl
3 5318 67.038.916 SI 32,00 Sl
4 5469 53.072.751 Sl 31,49 Sl
5 5533 71.224.629 SI 30,20 Sl
6 5045 72.333.595 Sl 27,82 Sl
7 6016 65.779.868 SI 26,63 Sl
8 5513 65.784.849 Sl 26,24 Sl
9 4895 67.022.256 SI 23,57 Sl
10 2471 1.075.220.341 Sl 16,54 Sl
- - NO CUMPLE CON EL POSGRADO NO CORRESPONDE CON EL PERFIL
11 1592 93.397.412 NO NO FORMACION ACADEMICA PERFIL CONVOCADO CONVOCADO.
- - NO CUMPLE CON EL PREGRADO Y POSGRADO NO CORRESPONDEN
12 1597 1.052.389.785 NO NO FORMACION ACADEMICA PERFIL CONVOCADO CON EL PERFIL CONVOCADO
NO CUMPLE CON LA DOCENCIA EN
EXPERIENCIA EN DOCENCIA DOCUMENTOS SOPORTES - M
13 1674 1.130.591.794 NO NO UNIVERSITARIA SIN ARCHIVO ADJUNTO EXPERIENCIA UNIVCEURséTOARIA. MAESTRIA EN
NO REGISTRA SOPORTE(S) DE LA FORMACION
14 1687 1.117.525.627 NO NO FORMACION ACADEMICA DZICNU/’;AIE(,:\‘III(\)/zi%?SI?ICEJS ’ ACADEMICA REQUERIDA EN EL PERFIL.
MAESTRIA EN CURSO
NO ADJUNTA ACTA DE GRADO DEL PREGRADO.
15 1696 38.360.432 NO NO FORMACION ACADEMICA DOCUMENTOS SOPORTES 1 POSGRADO NO CORRESPONDE CON EL PERFIL
INCOMPLETOS
CONVOCADO.
NO CUMPLE CON LA DOCENCIA EN
16 1017 53.097.046 NO NO EXPERIENCIA EN DOCENCIA DOCUMENTOS SOPORTES -| EXPERIENCIA UNIVERSITARIA. NO ADJUNTO
) : UNIVERSITARIA SIN ARCHIVO ADJUNTO ACTA DE GRADO DEL PREGRADO NI DEL
POSGRADO.
- - NO CUMPLE CON EL
17 1967 1.075.305.127 NO NO FORMACION ACADEMICA PERFIL CONVOCADO NO CUMPLE EL POSGRADO CONVOCADO.
NO CUMPLE CON LA PRODUCCION
INTELECTUAL REQUERIDA. NO ADJUNTO ACTA
18 2097 52.736.569 NO NO PRODUCCION INTELECTUAL | PQCUMENTOS SOPORTES 1 bE GRADO DEL PREGRADO NI DEL POSGRADO.
POSGRADO NO CORRESPONDE CON EL
CONVOCADO.
A - NO CUMPLE CON EL
19 2447 45.497.351 NO NO FORMACION ACADEMICA PERFIL CONVOCADO NO CUMPLE EL POSGRADO CONVOCADO.
A - NO CUMPLE CON EL
20 2610 1.121.951.058 NO NO FORMACION ACADEMICA PERFIL CONVOCADO NO REGISTRA POSGRADO.
- - NO CUMPLE CON EL POSGRADO NO CORRESPONDE CON EL PERFIL
21 2698 30.389.861 NO NO FORMACION ACADEMICA PERFIL CONVOCADO CONVOCADO
| NO REGISTRA SOPORTE(S) DE POSGRADO
22 2950 28.540.649 NO NO FORMACION ACADEMICA D%?Nursggsgi%igﬁlss CONVOCADO EN EL PERFIL. NO ADJUNTO ACTA
DE GRADO DEL PREGRADO.
NO ADJUNTA ACTA DE GRADO DEL PREGRADO
23 3062 1.110.534.178 NO NO FORMACION ACADEMICA DOCUII\:‘EC,\S"SSL:?;SRTES ’ NI DE POSGRADO. POSGRADO NO
CORRESPONDE CON EL PERFIL CONVOCADO.
NO CUMPLE CON EL PREGRADO Y POSGRADO NO CORRESPONDEN
24 3070 52.504.367 NO NO FORMACION ACADEMICA PERFIL CONVOCADO CON EL PERFIL CONVOCADO. NO ADJUNTO
DIPLOMA DE PREGRADO NI DE POSGRADO.
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA
DOCUMENTOS SOPORTES -| PROFESIONAL Y DOCENCIA REQUERIDA. NO
* 3481 1.024.511.926 NO NO EXPERIENCIA PROFESIONAL SIN ARCHIVO ADJUNTO ADJUNTO ACTA DE GRADO DE PREGRADO. NO
CUMPLE CON EL PREGRADO CONVOCADO.
NO ADJUNTO ACTA DE GRADO DEL PREGRADO
- - DOCUMENTOS SOPORTES | NI DEL POSGRADO. PREGRADO Y POSGRADO
26 3737 1.012.336.656 NO NO FORMACION ACADEMICA INCOMPLETOS NO CORRESPONDEN CON EL PERFIL
CONVOCADO.
EXPERIENCIA EN DOCENCIA DOCUMENTOS SOPORTES - NO CUMPLE CON LA DOCENCIA EN
27 3840 52.644.902 NO NO UNIVERSITARIA SIN ARCHIVO ADJUNTO EXPERIENCIA UNIVERSITARIA.
EXPERIENCIA EN DOCENCIA DOCUMENTOS SOPORTES - NO CUMPLE CON LA DOCENCIA EN
2 3855 1.079.173.109 NO NO UNIVERSITARIA SIN ARCHIVO ADJUNTO EXPERIENCIA UNIVERSITARIA
DOCUMENTOS SOPORTES - NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA
2 3859 28.557.000 NO NO EXPERIENCIA PROFESIONAL SIN ARCHIVO ADJUNTO PROFESIONAL Y DE DOCENCIA REQUERIDA
30 3863 93.204.927 NO NO FORMACION ACADEMICA DOCUMENTOS SOPORTES | NO ADJUNTA ACTA DE GRADO DEL POSGRADO.
INCOMPLETOS
EXPERIENCIA EN DOCENCIA DOCUMENTOS SOPORTES - NO CUMPLE CON LA DOCENCIA EN
st 3882 1.110.520.981 NO NO UNIVERSITARIA SIN ARCHIVO ADJUNTO EXPERIENCIA UNIVERSITARIA
4 DOCUMENTOS SOPORTES - NO CUMPLE CON LA PRODUCCION
32 3891 34.065.845 NO NO PRODUCCION INTELECTUAL SIN ARCHIVO ADJUNTO INTELECTUAL REQUERIDA
NO REGISTRA POSGRADO CONVOCADO EN EL
33 3921 1.022.352.209 NO NO FORMACION ACADEMICA DOCUMENTOS SOPORTES 1 PERFIL. NO ADJUNTO ACTA DE GRADO DEL
SIN ARCHIVO ADJUNTO
PREGRADO.
EXPERIENCIA EN DOCENCIA DOCUMENTOS SOPORTES - NO CUMPLE CON LA DOCENCIA EN
34 3986 1.071.551.083 NO NO UNIVERSITARIA SIN ARCHIVO ADJUNTO EXPERIENCIA UNIVERSITARIA
DE LA PRODUCCION INTELECTUAL EN LA
VENTANA DE LOS ULTIMOS 5 ANOS, SOLO SE
35 4028 1.110.534.639 NO NO PRODUCCION INTELECTUAL OTRA(S) EVIDENCIA UN RECONOCIMIENTO POR
PARTICIPACION EN UN_EVENTO.
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LISTADO DE SELECCION DE ASPIRANTES PRESELECCIONADOS

CODIGO DEL PERFIL:

IDEAD-01-2024

FECHA PUBLICACION:

02 de noviembre de 2024

DESCRIPCION DEL PERFIL DE
LA CONVOCATORIA:

Profesional en: Pedagogia infantil o Licenciatura en educacion especial o Licenciatura en educacion infantil o en Psicologia o Psicopedagogia. Con maestria o doctorado en: Educacion o Psicologia o Diversidad. Con
experiencia profesional y experiencia en docencia universitaria. Con produccién intelectual en la ventana de los tltimos 5 afios.

UNIDAD ACADEMICA:

Instituto de Educacién a Distancia - IDEAD

FECHA DE
VINCULACION:

Semestre A de 2025

No. DE PLAZAS

TIPO DE LISTADO:

Definitivo Después de Reclamaciones

TIPO DE DEDICACION:

Tiempo Completo

CODIGO DE INSCRIPCION . CSJ!LPF',‘:E"QEEEO PUNTUACION DE PR CAUSAS DE NO PRESELECCION
N° DEL ASPIRANTE S R HOJA DE VIDA OBSERVACIONES
IDENTIFICACION DEMAS PRESELECCIONADO
No. DE FORMULARIO REQUISTOS | PEASPIRANTES - -
SECCION HOJA DE VIDA JUSTIFICACION
EXPERIENCIA EN DOCENCIA | DOCUMENTOS SOPORTES - NO CUMPLE CON LA DOCENCIA EN
36 4033 1.120217.208 NO NO UNIVERSITARIA SIN ARCHIVO ADJUNTO EXPERIENCIA UNIVERSITARIA
EXPERIENCIA EN DOCENCIA | DOCUMENTOS SOPORTES - NO CUMPLE CON LA DOCENCIA EN
s 4072 1.075.282.761 NO NO UNIVERSITARIA SIN ARCHIVO ADJUNTO EXPERIENCIA UNIVERSITARIA
EXPERIENCIA EN DOCENCIA | DOCUMENTOS SOPORTES - NO CUMPLE CON LA DOCENCIA EN
38 4102 36.069.483 NO NO UNIVERSITARIA SIN ARCHIVO ADJUNTO EXPERIENCIA UNIVERSITARIA
) ) NO CUMPLE CONEL | PREGRADO Y POSGRADO NO CORRESPONDEN
39 4103 46.386.367 NO NO FORMACION ACADEMICA PERFIL CONVORADO CON EL PERFIL CONVOCADO. NO ADJUNTA
ACTA DE GRADO DEL PREGRADO.
EXPERIENCIA EN DOCENCIA | DOCUMENTOS SOPORTES - NO CUMPLE CON LA DOCENCIA EN
40 4123 28.948.610 NO NO UNIVERSITARIA SIN ARCHIVO ADJUNTO EXPERIENCIA UNIVERSITARIA
. . NO CUMPLE CONEL | PREGRADO NO CORRESPONDE CON EL PERFIL
el 4137 38.144.515 NO NO FORMACION ACADEMICA PERFIL CONVOCADO CONVOCADO.
. DOCUMENTOS SOPORTES - NO CUMPLE CON LA PRODUCCION
42 4145 52.508.153 NO NO PRODUCCION INTELECTUAL SIN ARCHIVO ADIUNTO INTELECTUAL REQUERIDA
NO CUMPLE CON LA PRODUCCION
INTELECTUAL REQUERIDA.
. DOCUMENTOS SOPORTES -
a 4197 1.023.891.280 NO NO PRODUCCION INTELECTUAL SIN ARCHIVO ADJUNTO | NO ADJUNTO ACTA DE GRADO DEL PREGRADO.
PREGRADO NO CORRESPONDE CON EL PERFIL
CONVOCADO.
3 - NO CUMPLE CON EL EL POSGRADO NO CUMPLE CON EL PERFIL
44 4210 1.118.534.469 NO NO FORMACION ACADEMICA PERFIL CONVOGADO CONVOCADO,
NO ADJUNTA ACTA DE GRADO DEL PREGRADO
45 4270 1.193.472.152 NO NO FORMACION ACADEMICA Documi“ggféﬁ’ggm'zs | NI POSGRADO. POSGRADO NO CORRESPONDE
CON EL PERFIL CONVOCADO.
POSGRADO NO CORRESPONDE CON EL PERFIL
. . NO CUMPLE CON EL CONVOCADO. NO ADJUNTO DIPLOMA
6 4216 1.012.388.735 NO NO FORMACION ACADEMICA PERFIL CONVOCADO | PREGRADO. NO ADJUNTO ACTA DE GRADO DEL
POSGRADO.
NO REGISTRA POSGRADO CONVOCADO EN EL
47 4290 1.023.001.727 NO NO FORMACION ACADEMICA DOCUMENTOS SOPORTES | ""peppy ‘N ADJUNTO ACTA DE GRADO DEL
SIN ARCHIVO ADJUNTO
PREGRADO.
NO CUMPLE CON LA DOCENCIA EN
48 4304 1.070.971.945 NO NO EXPER&%T&é@EﬁESiENCIA D%?Nur:ggf\)/%igﬁgmgs ‘| EXPERIENCIA UNIVERSITARIA. MAESTRIA NO
CUMPLE CON EL PERFIL CONVOCADO
EXPERIENCIA EN DOCENCIA | DOCUMENTOS SOPORTES | NO CUMPLE CON LA DOCENCIA EN
4 4362 1.030.663.768 NO NO UNIVERSITARIA SIN ARCHIVO ADJUNTO EXPERIENCIA UNIVERSITARIA
. . NO CUMPLE CONEL | PREGRADO Y POSGRADO NO CORRESPONDEN
50 4381 37.277.919 NO NO FORMACION ACADEMICA PERFIL CONVOCADO CON EL PERFIL CONVOCADO.
NO ADJUNTA ACTA DE GRADO DEL PREGRADO.
51 4404 9.772.143 NO NO FORMACION ACADEMICA DOCUMENTOS SOPORTES | p55GRADO NO CORRESPONDE CON EL PERFIL
INCOMPLETOS
CONVOCADO.
. DOCUMENTOS SOPORTES - NO CUMPLE CON LA PRODUCCION
52 4413 29.116.897 NO NO PRODUCCION INTELECTUAL SIN ARCHIVO ADJUNTO INTELECTUAL REQUERIDA
NO CUMPLE CON LA DOCENCIA EN
53 4424 1.022.409.364 NO NO EXPER&'}‘&é’;EﬁEgiENC'A D%%”z”:g;ggi%ﬁgﬁlgs | EXPERIENCIA UNIVERSITARIA. EL POSGRADO
NO CUMPLE CON EL PERFIL CONVOCADO.
. . NO CUMPLE CON EL
54 4495 65.501.293 NO NO FORMACION ACADEMICA PERFIL CONVOGADO NO REGISTRA POSGRADO.
. . NO CUMPLE CON EL
55 4504 24.714.865 NO NO FORMACION ACADEMICA PERFIL CONVOGADO NO REGISTRA POSGRADO.
DOCUMENTOS SOPORTES - NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA
56 4565 1.032.402.879 NO NO EXPERIENCIA PROFESIONAL SIN ARCHIVO ADJUNTO PROFESIONAL REQUERIDA.
. B NO CUMPLE CONEL | POSGRADO NO CORRESPONDE CON EL PERFIL
57 4594 36.314.283 NO NO FORMACION ACADEMICA PEREIL CONVOGADO CONVOCADO
- - NO CUMPLE CON EL
58 4608 65.630.306 NO NO FORMACION ACADEMICA PERFIL CONVOCADO NO CUMPLE EL POSGRADO CONVOCADO.
. B NO CUMPLE CON EL
59 4650 1.040.360.585 NO NO FORMACION ACADEMICA PEREIL CONVOGADO NO REGISTRA POSGRADO.
EXPERIENCIA EN DOCENCIA | DOCUMENTOS SOPORTES - NO CUMPLE CON LA DOCENCIA EN
60 4728 28.540.899 NO NO UNIVERSITARIA SIN ARCHIVO ADJUNTO EXPERIENCIA UNIVERSITARIA
EXPERIENCIA EN DOCENCIA DOCUMENTOS SOPORTES - NO CUMPLE CON LA DOCENCIA EN
61 4757 52.208.384 NO NO UNIVERSITARIA SIN ARCHIVO ADJUNTO EXPERIENCIA UNIVERSITARIA
. . NO CUMPLE CONEL | PREGRADO Y POSGRADO NO CORRESPONDEN
62 4768 1.081.154.633 NO NO FORMACION ACADEMICA PERFIL CONVOCADO CON EL PERFIL CONVOCADO.
EXPERIENCIA EN DOCENCIA DOCUMENTOS SOPORTES - NO CUMPLE CON LA DOCENCIA EN
63 4769 1.018.415.173 NO NO UNIVERSITARIA SIN ARCHIVO ADJUNTO EXPERIENCIA UNIVERSITARIA
EXPERIENCIA EN DOCENCIA | DOCUMENTOS SOPORTES - NO CUMPLE CON LA DOCENCIA EN
64 4795 53.098.709 NO NO UNIVERSITARIA SIN ARCHIVO ADJUNTO EXPERIENCIA UNIVERSITARIA
NO ADJUNTA ACTA DE GRADO DEL PREGRADO.
65 4858 52.529.936 NO NO FORMACION ACADEMICA DOCUMENTOS SOPORTES | p55GRADO NO CORRESPONDE CON EL PERFIL
INCOMPLETOS
CONVOCADO.
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA
DOCUMENTOS SOPORTES |  PROFESIONAL Y DOCENCIA UNIVERSITARIA
66 4884 80.118.794 NO NO EXPERIENCIA PROFESIONAL SIN ARCHIVO ADJUNTO REQUERIDA. NO CUMPLE CON EL PREGRADO
CONVOCADO.
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LISTADO DE SELECCION DE ASPIRANTES PRESELECCIONADOS

CODIGO DEL PERFIL:

IDEAD-01-2024

FECHA PUBLICACION:

02 de noviembre de 2024

DESCRIPCION DEL PERFIL DE
LA CONVOCATORIA:

Profesional en: Pedagogia infantil o Licenciatura en educacion especial o Licenciatura en educacion infantil o en Psicologia o Psicopedagogia. Con maestria o doctorado en: Educacion o Psicologia o Diversidad. Con
experiencia profesional y experiencia en docencia universitaria. Con produccién intelectual en la ventana de los tltimos 5 afios.

UNIDAD ACADEMICA:

FECHA DE

Instituto de Educacién a Distancia - IDEAD VINEULAGTEN:

Semestre A de 2025 No. DE PLAZAS

TIPO DE LISTADO:

Definitivo Después de Reclamaciones

TIPO DE DEDICACION:

Tiempo Completo

CODIGO DE INSCRIPCION . CSJ!LPF',‘:E"QEEEO PUNTUACION DE PR CAUSAS DE NO PRESELECCION
N° DEL ASPIRANTE S R HOJA DE VIDA OBSERVACIONES
IDENTIFICACION DEMAS PRESELECCIONADO
No. DE FORMULARIO REQUISTOS | PEASPIRANTES - -
SECCION HOJA DE VIDA JUSTIFICACION
NO CUMPLE CON LA PRODUCCION
. DOCUMENTOS SOPORTES |  INTELECTUAL REQUERIDA. LA FORMACION
67 4892 1.110.484.787 NO NO PRODUCCION INTELECTUAL SIN ARCHIVO ADJUNTO ACADEMICA NO CORRESPONDE CON LA
CONVOCADA.
NO ADJUNTA DIPLOMA DE PREGRADO NI
68 4928 1.031.155.127 NO NO FORMACION ACADEMICA DOCU'I‘:'\"EC’\('JT,;”,SL?T’;SRTES | POSGRADO . POSGRADO NO CUMPLE CON EL
PERFIL CONVOCADO.
. . DOCUMENTOS SOPORTES | NO REGISTRA EL POSGRADO CONVOCADO EN
69 4929 1.070.625.563 NO NO FORMACION ACADEMICA SIN ARCHIVO ADJUNTO L PERFIL.
) . DOCUMENTOS SOPORTES | NO REGISTRA EL POSGRADO CONVOCADO EN
70 5002 1.019.059.811 NO NO FORMACION ACADEMICA SIN ARCHIVO ADJUNTO L PERFIL.
EXPERIENCIA EN DOCENCIA | DOCUMENTOS SOPORTES - NO CUMPLE CON LA DOCENCIA EN
n 5022 52.908.666 NO NO UNIVERSITARIA SIN ARCHIVO ADJUNTO EXPERIENCIA UNIVERSITARIA
) . NO CUMPLE CONEL | PREGRADO Y POSGRADO NO CORRESPONDEN
72 5028 52.834.564 NO NO FORMACION ACADEMICA PERFIL CONVOCADO CON EL PERFIL CONVOTADO.
EXPERIENCIA EN DOCENCIA | DOCUMENTOS SOPORTES - NO CUMPLE CON LA DOCENCIA EN
I 5079 55.190.813 NO NO UNIVERSITARIA SIN ARCHIVO ADJUNTO EXPERIENCIA UNIVERSITARIA
EXPERIENCIA EN DOCENCIA | DOCUMENTOS SOPORTES - NO CUMPLE CON LA DOCENCIA EN
I 5130 52.170.458 NO NO UNIVERSITARIA SIN ARCHIVO ADJUNTO EXPERIENCIA UNIVERSITARIA
. . DOCUMENTOS SOPORTES -
75 5133 52.503.780 NO NO FORMACION ACADEMICA SN ARCHIVO ADIUNTG NO REGISTRA POSGRADO CONVOCADO.
) . NO CUMPLE CON EL PREGRADO Y POSGRADOS NO
I 5187 53.165.520 NO NO FORMACION ACADEMICA PERFIL CONVOCADO | CORRESPONDEN CON EL PERFIL CONVOCADO.
. DOCUMENTOS SOPORTES - NO CUMPLE CON LA PRODUCCION
77 5159 80.040.902 NO NO PRODUCCION INTELECTUAL SIN ARCHIVO ADJUNTO INTELECTUAL REQUERIDA
EXPERIENCIA EN DOCENCIA | DOCUMENTOS SOPORTES - NO CUMPLE CON LA DOCENCIA EN
I 5160 65.633.831 NO NO UNIVERSITARIA SIN ARCHIVO ADJUNTO EXPERIENCIA UNIVERSITARIA
DOCUMENTOS SOPORTES - NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA
79 5167 1.007.220.151 NO NO EXPERIENCIA PROFESIONAL SIN ARCHIVO ADJUNTO PROFESIONAL REQUERIDA
. . NO CUMPLE CONEL | PREGRADO NO CORRESPONDE CON EL PERFIL
80 5180 40.035.477 NO NO FORMACION ACADEMICA PEREIL CONVOGADO CONVOCADO.
. DOCUMENTOS SOPORTES - NO CUMPLE CON LA PRODUCCION
81 5200 1.075.209.904 NO NO PRODUCCION INTELECTUAL SIN ARCHIVO ADJUNTO INTELECTUAL REQUERIDA
EN PI TIENE SOLO 3 PONENCIAS SIN
82 5246 1.020.764.583 NO NO PRODUCCION INTELECTUAL ;‘SR;TMCF(’JLEV%%':S; MEMORIAS. POSGRADO NO CORRESPONDE
CON EL PERFIL CONVOCADO
. . NO CUMPLE CON EL PREGRADO Y POSGRADOS NO
8 5255 80.174.793 NO NO FORMACION ACADEMICA PERFIL CONVOCADO | CORRESPONDEN CON EL PERFIL CONVOCADO.
. . DOCUMENTOS SOPORTES | NO REGISTRA POSGRADO EN EL NIVEL
84 5304 65.631.492 NO NO FORMACION ACADEMICA SIN ARCHIVO ADJUNTO ACADEMICO CONVOCADO EN EL PERFIL.
. . DOCUMENTOS SOPORTES | NO REGISTRA SOPORTE(S) DE LA FORMACION
8 5351 1.110513.788 NO NO FORMACION ACADEMICA SIN ARCHIVO ADJUNTO ACADEMICA REQUERIDA EN EL PERFIL
. . DOCUMENTOS SOPORTES | NO ADJUNTO ACTA DE GRADO DE PREGRADO.
86 5386 1.110.596.348 NO NO FORMACION ACADEMICA SIN ARCHIVO ADJUNTO MAESTRIA EN CURSO.
EXPERIENCIA EN DOCENCIA | DOCUMENTOS SOPORTES - NO CUMPLE CON LA DOCENCIA EN
87 5403 1.056.030.688 NO NO UNIVERSITARIA SIN ARCHIVO ADJUNTO EXPERIENCIA UNIVERSITARIA
NO CUMPLE CON EL REQUISITO DE
. PRODUCCION INTELECTUAL YA QUE NO
88 5407 6.135.786 NO NO PRODUCCION INTELECTUAL OTRA(S) ADJUNTA LAS MEMORIAS DE LAS PONENGIAS
REGISTRADAS.
EXPERIENCIA EN DOCENCIA DOCUMENTOS SOPORTES - NO CUMPLE CON LA DOCENCIA EN
89 5436 1.038.127.516 NO NO UNIVERSITARIA SIN ARCHIVO ADJUNTO EXPERIENCIA UNIVERSITARIA
DOCUMENTOS SOPORTES - NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA
%0 5447 1.054.919.715 NO NO EXPERIENCIA PROFESIONAL SIN ARCHIVO ADJUNTO PROFESIONAL Y DOCENCIA REQUERIDA.
NO REGISTRA POSGRADO CONVOCADO EN EL
91 5454 1.007.646.895 NO NO FORMACION ACADEMICA DOCUMENTOS SOPORTES | "“oepry  No ADJUNTO ACTA DE GRADO DE
SIN ARCHIVO ADJUNTO
PREGRADO.
. . DOCUMENTOS SOPORTES | NO ADJUNTA ACTA DE GRADO DEL PREGRADO
92 5508 60.257.773 NO NO FORMACION ACADEMICA INCOMPLETOS NI DEL POSGRADO.
EXPERIENCIA EN DOCENCIA DOCUMENTOS SOPORTES - NO CUMPLE CON LA DOCENCIA EN
s 5510 1.110.497.842 NO NO UNIVERSITARIA SIN ARCHIVO ADJUNTO EXPERIENCIA UNIVERSITARIA
DOCUMENTOS SOPORTES - NO CUMPLE CON LA PRODUCCION
94 5521 65.764.403 NO NO PRODUCCION INTELECTUAL SIN ARCHIVO ADJUNTO INTELECTUAL REQUERIDA
. . NO CUMPLE CONEL | POSGRADO NO CORRESPONDE CON EL PERFIL
95 5613 52.431.592 NO NO FORMACION ACADEMICA PERFIL CONVOGADO CONVOCADO
DOCUMENTOS SOPORTES - NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA
% 5628 52111172 NO NO EXPERIENCIA PROFESIONAL SIN ARCHIVO ADJUNTO PROFESIONAL Y DOCENCIA REQUERIDA
. . NO CUMPLE CONEL | PREGRADO NO CORRESPONDE CON EL PERFIL
o7 5655 75.076.227 NO NO FORMACION ACADEMICA PERFIL CONVOGADO CONVOCADO
. . NO CUMPLE CON EL POSGRADOS REGISTRADOS NO
%8 5656 1.110.455.371 NO NO FORMACION ACADEMICA PERFIL CONVOCADO CORRESPONDEN CON EL PERFIL CONVOCADO.
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motn CONVOCATORIA PUBLICA DOCENTE PLANTA 2024
LISTADO DE SELECCION DE ASPIRANTES PRESELECCIONADOS
CODIGO DEL PERFIL: IDEAD-01-2024 FECHA PUBLICACION: 02 de noviembre de 2024
DESCRIPCION DEL PERFIL DE Profesional en: Pedagogia infantil o Licenciatura en educacion especial o Licenciatura en educacion infantil o en Psicologia o Psicopedagogia. Con maestria o doctorado en: Educacion o Psicologia o Diversidad. Con
LA CONVOCATORIA: experiencia profesional y experiencia en docencia universitaria. Con produccién intelectual en la ventana de los tltimos 5 afios.
UNIDAD ACADEMICA: Instituto de Educacién a Distancia - IDEAD RECHADER Semestre A de 2025 No. DE PLAZAS 1
VINCULACION: )
TIPO DE LISTADO: Definitivo Después de Reclamaciones TIPO DE DEDICACION: Tiempo Completo
CODIGO DE INSCRIPCION . CSJ!LPF',‘:E"QEEEO PUNTUACION DE PR CAUSAS DE NO PRESELECCION
N° DEL ASPIRANTE N - A HOJA DE VIDA OBSERVACIONES
IDENTIFICACION DEMAS PRESELECCIONADO
No. DE FORMULARIO REQUISITOS DE ASPIRANTES - )
SECCION HOJA DE VIDA JUSTIFICACION
- - NO CUMPLE CON EL PREGRADO NO CORRESPONDE CON EL PERFIL
99 5663 1.110.454.526 NO NO FORMACION ACADEMICA PERFIL CONVOCADO CONVOCADO.
- - NO CUMPLE CON EL POSGRADO NO CORRESPONDE CON EL PERFIL
100 5697 1.075.240.106 NO NO FORMACION ACADEMICA PERFIL CONVOCADO CONVOCADO.
. - DOCUMENTOS SOPORTES -| NO ADJUNTA ACTA DE GRADO DEL PREGRADO
101 5699 52.494.777 NO NO FORMACION ACADEMICA INCOMPLETOS NI DE POSGRADO
- - DOCUMENTOS SOPORTES -| NO ADJUNTA ACTA DE GRADO DEL PREGRADO
102 5721 50.897.821 NO NO FORMACION ACADEMICA INCOMPLETOS NI DEL POSGRADO.
. - NO CUMPLE CON EL PREGRADO Y POSGRADOS NO
108 5806 52151621 NO NO FORMACION ACADEMICA PERFIL CONVOCADO CORRESPONDEN CON EL PERFIL CONVOCADO
NO CUMPLE CON EL NO ADJUNTO ACTA DE GRADO DE POSGRADO.
104 5835 36.304.741 NO NO FORMACION ACADEMICA POSGRADO NO CORRESPONDE CON EL PERFIL
PERFIL CONVOCADO
CONVOCADO.
- - NO CUMPLE CON EL POSGRADO NO CORRESPONDE CON EL PERFIL
105 5864 52.195.914 NO NO FORMACION ACADEMICA PERFIL CONVOCADO CONVOCADO
. - NO CUMPLE CON EL POSGRADOS REGISTRADO NO
106 5902 1.082.433.143 NO NO FORMACION ACADEMICA PERFIL CONVOCADO CORRESPONDEN CON EL PERFIL CONVOCADO.
DOCUMENTOS SOPORTES - NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA
107 5907 30.508.765 NO NO EXPERIENCIA PROFESIONAL SIN ARCHIVO ADJUNTO PROFESIONAL REQUERIDA
EXPERIENCIA EN DOCENCIA DOCUMENTOS SOPORTES - NO CUMPLE CON LA DOCENCIA EN
108 5942 1.110.556.539 NO NO UNIVERSITARIA SIN ARCHIVO ADJUNTO EXPERIENCIA UNIVERSITARIA
109 6031 1.075.263.286 NO NO FORMACION ACADEMICA DOCUMENTOS SOPORTES 1 NO ADJUNTA ACTA DE GRADO DEL PREGRADO.
INCOMPLETOS
DOCUMENTOS SOPORTES - NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA
110 6116 51.881.034 NO NO EXPERIENCIA PROFESIONAL SIN ARCHIVO ADJUNTO PROFESIONAL REQUERIDA
- - DOCUMENTOS SOPORTES -| NO ADJUNTA ACTA DE GRADO DEL PREGRADO
111 6132 1.017.170.211 NO NO FORMACION ACADEMICA INCOMPLETOS NI POSGRADO. DOCTORADO EN CURSO
112 6135 1.075.220.016 NO NO FORMACION ACADEMICA DOCUMENTOS SOPORTES | NO ADJUNTA DIPLOMA DE PREGRADO.
INCOMPLETOS
A - DOCUMENTOS SOPORTES -| NO REGISTRA POSGRADO CONVOCADO EN EL
113 6170 53.100.558 NO NO FORMACION ACADEMICA SIN ARCHIVO ADJUNTO PERFIL
. - DOCUMENTOS SOPORTES -| PREGRADO Y POSGRADO NO CORRESPONDEN
114 6175 66.972.035 NO NO FORMACION ACADEMICA INCOMPLETOS CON EL PERFIL CONVOCADO.
) 3 NO CUMPLE CON EL NO ADJUNTA ACTA DE PREGRADO. PREGRADO
115 6252 1.052.408.065 NO NO FORMACION ACADEMICA PERFIL CONVOCADO NO CORRESPONDE CON EL PERFIL
CONVOCADO. MAESTRIA EN CURSO
. - DOCUMENTOS SOPORTES -| NO ADJUNTA ACTA DE GRADO DEL PREGRADO
116 6265 2231741 NO NO FORMACION ACADEMICA INCOMPLETOS NI DE POSGRADO. APELLIDOS DE POSGRADO.
NO ADJUNTA ACTA DE GRADO DEL PREGRADO.
117 6267 1.075.220.778 NO NO FORMACION ACADEMICA D%?Nurgggszi%igﬁlgs | NO REGISTRA SOPORTE(S) DE POSGRADO
CONVOCADO EN EL PERFIL.
118 6271 1.082.158.079 NO NO FORMACION ACADEMICA DOCUMENTOS SOPORTES | NO ADJUNTA ACTA DE GRADO DEL POSGRADO
INCOMPLETOS
PREGRADO Y POSGRADO NO CORRESPONDEN
- - DOCUMENTOS SOPORTES -| CON EL PERFIL CONVOCADO. NO ADJUNTA
19 6303 55.165.562 NO NO FORMACION ACADEMICA INCOMPLETOS SOPORTES COMPLETOS DE LA FORMACION
ACADEMICA (DIPLOMA Y ACTA DE GRADO)
NO CUMPLE CON EL PREGRADO NO CORRESPONDE CON EL PERFIL
120 6312 41.921.142 NO NO FORMACION ACADEMICA CONVOCADO. NO ADJUNTO ACTA DE GRADO
PERFIL CONVOCADO
DE PREGRADO.
- - NO CUMPLE CON EL PREGRADO Y POSGRADO NO CORRESPONDEN
121 6317 1.053.334.069 NO NO FORMACION ACADEMICA PERFIL CONVOCADO CON EL PERFIL CONVOCADO.
- - NO CUMPLE CON EL POSGRADO NO CORRESPONDE CON EL PERFIL
122 6321 1.026.574.270 NO NO FORMACION ACADEMICA PERFIL CONVOCADO CONVOCADO
PREGRADO Y POSGRADO NO CORRESPONDE
123 6342 1.143.142.566 NO NO EXPERIENCIA PROFESIONAL D%?#rsg:s%i%ﬁgmgs ’| CON EL PERFIL CONVOCADO. NO CUMPLE CON
LA EXPERIENCIA PROFESIONAL REQUERIDA.
" - NO CUMPLE CON EL NO ADJUNTO ACTA DE GRADO DE PREGRADO.
124 6347 1.130.607.780 NO NO FORMACION ACADEMICA PERFIL CONVOCADO MAESTRIA EN CURSO.
DOCUMENTOS SOPORTES - NO CUMPLE CON LA PRODUCCION
125 6399 52.474.248 NO NO PRODUCCION INTELECTUAL SIN ARCHIVO ADJUNTO INTELECTUAL REQUERIDA
- - DOCUMENTOS SOPORTES - NO ADJUNTA ACTA DE GRADO DEL PREGRADO.
126 6493 1.026.588.267 NO NO FORMACION ACADEMICA INCOMPLETOS NO ADJUNTA DIPLOMA DEL POSGRADO.




